
ПРОТОКОЛ №1 

засідання приймальної комісії 
ВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледж РДГУ» 

                                                                                                              
від 05 січня 2024 року 

 
ПРИСУТНІ: Бабак В.П., Малюта В.Р., Красніцька О.В., Власюк Г.Л., Небожинська 
Н.В., Павлунь В.С., Соколюк О.В., Тихий О.В., Момотюк Д.Ю., Кедись С.М.  
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про створення приймальної комісії ВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледж 
РДГУ» на 2024 рік.  

2. Про розподіл обов’язків між членами приймальної комісії. 
 
1.СЛУХАЛИ:  
Директора ВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледж РДГУ» Бабака В.П., який 
ознайомив присутніх з наказом про створення приймальної комісії. Приймальна комісія 
створена з метою організації та проведення прийому студентів до коледжу у 2024 році, 
відповідно до Положення про приймальну комісію вищого навчального закладу, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 15 жовтня 2015 року 
№1085, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 04 листопада 2015 року за № 
1353/27798 та Положення про приймальну комісію ВСП «Дубенський педагогічний 
фаховий коледжу РДГУ», затвердженого рішенням педагогічної ради коледжу від  
20.04.2023, протокол № 5. 
 
УХВАЛИЛИ: 
1. Затвердити склад приймальної комісії ВСП «Дубенський педагогічний фаховий 
коледж РДГУ» на 2024 рік. 

 
Рішення прийнято одноголосно 

 
2.СЛУХАЛИ:  
Директора ВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледж РДГУ» Бабака В.П., який 
ознайомив присутніх з розподілом обов’язків членів приймальної комісії. 
 
УХВАЛИЛИ: 
1.Розподілити  обов’язки членів приймальної комісії згідно наказу по коледжу: 
 
БАБАК Валерій Павлович - директор коледжу, голова приймальної комісії; 
МАЛЮТА Віктор Ростиславович - заступник директора з навчальної роботи, заступник 
голови приймальної комісії; 
КРАСНІЦЬКА Ольга Володимирівна - голова циклової комісії викладачів фізичного 
виховання та захисту України, відповідальний секретар приймальної комісії; 



ВЛАСЮК Галина Леонтіївна – викладач коледжу, заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії; 
НЕБОЖИНСЬКА Ніна Василівна - голова первинної об’єднаної профспілкової 
організації коледжу, член приймальної комісії; 
ПАВЛУНЬ Володимир Степанович - завідувач навчально-методичного кабінету, член 
приймальної комісії; 
СОКОЛЮК Олена В’ячеславівна – кандидат педагогічних наук, викладач коледжу,  
член приймальної комісії; 
ТИХИЙ Олександр Володимирович – голова студентського профкому, студент 3-Б 
курсу, член  приймальної комісії; 
МОМОТЮК Дарина Юріївна - голова студентської ради коледжу, студентка З-Б курсу, 
член приймальної комісії; 
КЕДИСЬ Сергій Михайлович – заступник начальника управління освіти Дубенської 
міської ради, член приймальної комісії (за згодою).  
 

 
 Рішення прийнято одноголосно 

 
                              

 
Голова приймальної комісії                                                            Валерій БАБАК 
 
 
Відповідальний секретар приймальної комісії                             Ольга КРАСНІЦЬКА             
 


